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REKOLAN URHEILIJOIDEN MIESTEN EDUSTUSJOUKKUE – RUKKANEN 
Eteläinen alue/ miesten 3. divisioona  

Otteluraportti  4: Petäjä - Rukkanen (RU), Sunnuntaina 16.10.2011 klo 13.20 Leppävaaran lh. 

Rukkasen neljäs peli oli vieraspeli kokenutta Petäjää vastaan. Nyt saatiin 10 pelaajaa rosteriin, vaikka osa 
pelaajista oli vielä vajaakuntoisia. Vastustaja t iedett iin kokeneiksi, isokokoisiksi pelaajiksi. 

Alku näytt i Rukkasen kannalta ihan lupaavalta. Kun reilu viisi minuutt ia oli pelattu, oli t ilanne 9 – 19 
vierasjoukkueelle. Heittopeli kulki ja puolustuksessa oli myös hyvä syke. Erän loppupuoli meni sitten 
heikommin ja kotijoukkue pääsi pelin juonesta kiinni ja kavensi t ilanteen tauolle 19 – 21. 

Toisessa erässä kotijoukkue Petäjä aloitt i selkeän koripalloilun peruspelien näytöksen ja selvästi nuorempi 
Rukkanen ei saanut heittojaan sisään hyökkäyspäässä samalla tavalla kuin ensimmäisellä jaksolla. Toinen erä 
meni Petäjälle 17 – 11 ja puoliajalle mentiin kotijoukkueen 4 pisteen johtoasemassa. 

Kolmas erä oli sitten Rukkaselle jälleen kerran yhtä kärsimystä. Erä meni täysin kotijoukkueen tahdittamana 
ja Rukkanen ei tehnyt pistettäkään yli 8 minuutt iin. Petäjän 12 – 0 jakso näytt i lannistavan niin pelaajat kuin 
valmentaja Gregin. Lemmy ja Niko joutuivat istumaan penkillä virhevaikeuksien takia koko 3. jakson.  
Greg vaihtoi sitten Tonin, Ollin ja Jaakon kentälle jakson lopussa ja saatiin tehtyä nuo vaivaiset 6 pistettä. 
Erä täysin kotijoukkueelle luvuin 16 – 6. Ero oli kolmen jakson jälkeen 14 pistettä. 

Neljänteen erään lähdett iin sitten kaikki tai ei mitään taktiikalla, mutta paras isku oli Rukkaselta kadonnut ja 
keski-iältään noin 25 vuotta vanhemmat kokeneet liigajyrät eivät menettäneet otetta, vaan tekivät näyttäviä ja 
hienoja ratkaisuja hyökkäyspäässä, puolustuspäässä pelasivat makaavaa paikkaa, mitä vastaan on vaikea 
pelata. Petäjä sai ansaitun voiton lukemin 73 – 56 eli 17 pisteen tappio Rukkaselle. 

Toni pelasi kauden parhaimman pelinsä tehden 12 pistettä. Kapteeni Olli teki 11 pistettä, mm. 3 kolkkia, 
mutta oli kentällä hieman vähemmän kuin yleensä? Tuomas Laine pelasi pitkästä aikaa ja ilahdutt i Rukkasen 
kannattajia pelaten ihan mallikelpoisesti, ilman suuria virheitä ja vapaaheitot 5/5. Jaakko repi ansiokkaasti 
levypalloja puolustuksessa, vaikka oli noin 10 cm lyhyempi kuin vastustajan isot pelaajat. Lemmy ei 
onnistunut tänään, jalat eivät vaan liikkuneet. Melkein pari viikkoa kestänyt sitkeä flunssa ja alkanut 
yövuorotyö näytt ivät vieneen pojasta voimat. Nuoret Joona ja Veikko yritt ivät ansiokkaasti, mutta helppoja 
menetyksiä tuli liikaa. Niko yritt i kovalla taistelulla sen minkä pystyy, mutta samalla helposti sai itse virheitä 
ja ikävästi Nikokin sai tällejä milloin silmäkulmaan ja milloin käteen enemmän kuin säännöt sallivat. 

Pelistä ei kannata olla kovin huolissaan, kokemusta saatiin rutkasti ja keväällä uskon, että kotipelissä 
voimme ottaa revanssin Petäjästä. Sentterin puute näkyi tässäkin pelissä selvästi…  

Seuraava peli on kotipeli ensi lauantaina 22.10 LUMOssa Porvoon Räppää vastaan.  
Ylösheitto tapahtuu klo 18:15 (saliin klo 18:00). Tulkaahan kannustamaan Rukkasta voittoon!  

Ottelutilasto ottelusta laitetaan Rukkasen facebookiin kapteeni Ollin toimesta 

Petäjä – Rukkanen (RU)      73 – 56  (19 – 21) (17 – 11) (16 – 6) (21 – 18) 

Tehot (Rukkanen): 
T. Lemmetyinen 12/ 7/ 1 kolkki/ 2 s., O. Evers 11/ 1/ 3 kolkkia, T . Laine 9/ 5/ vh:t 100%, J. Karhunen 7/ 13, 
J. Lemmetyinen 5/ 4, V. Vanjoki 4/ 4, J. Kuosmanen 4/ 2, J. Hofland 2/ 4, N. Korpinen 2/ 1 ja V. Heliö -/ 3.  

Petäjä: 
J. Kemppainen 23, N. Toiviainen 19, J. Rautajoki 9, V. Rautajoki 7, A. Wuorenjuuri 6, L. Saarela 5 ja  
J. Kostama 4 pistettä. 

Raportin laatija, Mikko Lemmetyinen, Rukkanen (joukkuejohtaja) 


